
73
0

550
745

43
560

5

1580
1290

座面 / ウェービング
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

タクト2P
張地 
A ¥156,700
B ¥167,200
C ¥177,700
D ¥188,200
E ¥198,700
F ¥209,200
粉体塗装

タクト
Tact

タクト2P MWH
張地 / �布・ミナモ MI-821 D

 

イメージ▶P.173

メタルの素材感がスタイリッシュな
シンプルモダンタイプです。

※クロームメッキ  
　▲  +¥27,800
※特殊塗装  
　▲  +¥29,700

73
0

550
745

43
560

5

770
480

座面 / ウェービング
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

タクト1P
張地 
A ¥106,500
B ¥113,100
C ¥119,700
D ¥126,300
E ¥132,900
F ¥139,500
粉体塗装

タクト1P MWH
張地 / �布・ミナモ MI-821 D

 

※クロームメッキ  
　▲  +¥20,300
※特殊塗装  
　▲  +¥23,700

600

600

43
5

52
0

座面 / ウェービング
脚部 / �スチール

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

タクトスツール
張地 
A ¥47,400
B ¥49,700
C ¥52,000
D ¥54,300
E ¥56,600
F ¥58,900
粉体塗装

タクトスツール MWH
張地 / �布・ミナモ MI-824 D

 

※クロームメッキ  
　▲  +¥15,800
※特殊塗装  
　▲  +¥17,300

1090
1470

38
0 61

0

620
820

（大背クッション厚みt95）
（小背クッション厚みt85）

背クッション / ウレタン
座面 / ウェービング
脚部 / �スチール

color 
order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

グランデ2P
張地 
A ¥314,900
B ¥333,700
C ¥352,500
D ¥371,300
E ¥390,100
F ¥408,900
粉体塗装

グランデ
Grande

Designed by

グランデ2P MBK
張地 / �布・アテナ2 AT-25 C  

厚手の肘幅と親しみのあるWクッ
ションは大小に分かれ、ゲストに
あったくつろぎをサポートします。
丈夫なスチール脚がしっかり本体
を支える贅沢なソファです。

※特殊塗装  
　▲  +¥33,400

550
930

38
0 61

0

620
820

（大背クッション厚みt95）
（小背クッション厚みt85）

背クッション / ウレタン
座面 / ウェービング
脚部 / �スチール

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

グランデ1P
張地 
A ¥226,000
B ¥237,300
C ¥248,600
D ¥259,900
E ¥271,200
F ¥282,500
粉体塗装

グランデ1P MBK
張地 / �布・アテナ2 AT-8 C  

※特殊塗装  
　▲  +¥25,900

color 
order

color 
order

1320
1600

42
0 71

0

510
720

67
0

座クッション / ウレタン
下地 / ウェービング
脚部 / �クロームメッキ

アレート2P
張地 
A ¥283,800
B ¥296,000
C ¥308,200
D ¥320,400
E ¥332,600
F ¥344,800

アレート
Arete

アレート2P
張地 / �布・スムージー UP403 D

 

ウインザー調のエレガントライン
を採用したモダンなフォルム。 
脚部はプレス鉄板仕上げです。

500
780

42
0 71

0

510
720

67
0

座クッション / ウレタン
下地 / ウェービング
脚部 / �クロームメッキ

アレート1P
張地 
A ¥170,500
B ¥178,400
C ¥186,300
D ¥194,200
E ¥202,100
F ¥210,000

アレート1P
張地 / �布・スムージー UP403 D

 

1200
1320

41
0 77

0

480
760

58
0

座面 / コンパネ
フレーム / ブナ

テイル2P
張地 
A ¥153,300
B ¥159,500
C ¥165,700
D ¥171,900
E ¥178,100
F ¥184,300

テイル
Tale

テイル2P N
張地 / �布・スムージー UP396 D

選択可能カラー
N Dイメージ▶P.174

北欧テイストの木肘モデル。
ゆとりある掛け心地と天然木
ブナ材仕様のフレームがポイ
ントです。

77
0

480
760

41
058

0

640
520

座面 / コンパネ
フレーム / ブナ

テイル1P
張地 
A ¥110,500
B ¥114,900
C ¥119,300
D ¥123,700
E ¥128,100
F ¥132,500

テイル1P N
張地 / �布・スムージー UP396 D

選択可能カラー
N D

テイル2P D
張地 / �布・スムージー UP411 D

テイル1P D
張地 / �布・スムージー UP411 D

187186

SOFA

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。

P.040 041
カラーオーダーの発注方法


